



Plan for økt norsk deltakelse i Erasmus+



Hvordan skal vi få til mer og bedre internasjonalt samarbeid i hele utdanningsløpet, fra barnehage via grunnopplæring til høyere utdanning og voksnes læring?

Og hvem har ansvaret for å gjøre hva?

SIU har nå lansert en nasjonal handlingsplan for norsk deltakelse i utdanningsdelen av Erasmus+. Planen involverer mange ulike aktører.

– Vi håper at aktørene i utdanningssektoren leser handlingsplanen nøye og bidrar, hver på sine måter, til å løfte fram Erasmus+ i sitt daglige virke, sier SIU-direktør Harald Nybølet.

[Les mer om handlingsplanen her >>](#)

UTFORSK: Søk midler til samarbeid med viktige samarbeidsland

Hele 33 millioner kroner er utlyst i UTFORSK-programmet. Du kan få opptil 2 millioner kroner i prosjektstøtte, og det faglige spekteret er vidt. Søk nå! Første søknadsfrist er 31. mai.



Internasjonalt samarbeid i lærarutdanningane: Kom med innspel!

SIU skal utvikle ein eigen støtteordning for internasjonalt samarbeid i dei nye, femårige grunnskolelærarutdanningane. Men kva slag innretning skal denne ordninga ha? No kan du kome med innspel.



Prosjektmidler til tysk-norsk samarbeid

Trenger du midler for å komme i gang med akademisk samarbeid med



tyske partnere? Her er en god mulighet, så søk nå.

Kunnskapsministeren: – Flere må reise ut!

– Regjeringen vil at flere studenter skal dra på utveksling i utlandet. Det gir nye impulser og kvalitetsheving i utdanningene både hjemme og ute, sa kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen da han i dag lanserte «Tilstandsrapport for høyere utdanning 2017».



Brussel: Sterkere kobling mellom utdanning og forskning

Norske myndigheter ønsker en sterkere kobling mellom forskning og utdanning. Bedre strategisk bruk av EUs programmer for utdanning og forskning skal styrke samarbeidet.



Nettverk for framtida

Midlar frå SIU førte nyleg forskarar frå eitt av verdas beste fagmiljø til Bergen, for å intensivera samarbeid som kan løysa store klimautfordringar.



Besøk SIU på Youtube

Visste du at SIU har tre kanaler på YouTube? Ta en titt, da vel.



Kalender

Mai **Søknadsfrist**
31 [UTFORSK – fireårig prosjektstøtte](#)

Juni **Søknadsfrist**
1 [Gjør det!](#)

Juni **Søknadsfrist**
1 [Gjør det! \(forberedende besøk\)](#)

Juni **Søknadsfrist**
1 [Erasmus+: Prosjektetableringsstøtte 2017](#)

Juni **Informasjons- og innspelsmøte**
14 [Nytt program for internasjonalisering i lærarutdanninga](#)

Juni **Påmeldingsfrist**
14 [Erasmus+ kontaktseminar i Nederland:](#)

Juni **Frist for skriftlege innspel**
19 [Nytt program for internasjonalisering i lærarutdanninga](#)

Juni 20 **Påmeldingsfrist**
[Studiebesøk for skoleledere i Oulu, Finland - Erasmus+ KA1 og KA2](#)

Juni 21 **Søknadsfrist**
[Reisestøtte til IIE Summit i Washington, D.C. oktober 2017](#)

Juni 28 **Påmeldingsfrist**
[EAIE 2017 Sevilla \(Early Bird registrering\)](#)

Flere datoer: [Pestalozzi](#)

Om SIU

Senter for internasjonalisering av utdanning (SIU) er eit forvaltningsorgan under Kunnskapsdepartementet.

SIU er eit kompetansesenter som skal fremme internasjonalisering, kulturell kommunikasjon og internasjonal mobilitet i utdanningsløpet, samt samordne tiltak på nasjonalt nivå i samsvar med offisielle retningslinjer for politikken på feltet. Senteret er Noregs kontor for internasjonale program og tiltak for fleire offentlege oppdragsgjevarar, samt program mot grunnopplæringa. SIU har og ansvar for å profilere Noreg som utdanningsnasjon og arbeidsland for forskarar.

Ansvarlig redaktør: Kristin Solheim | (c) SIU

<http://www.siu.no>

[Meld deg av nyhetsbrevet](#)